
Berita Acara Pengajaran BAHASA INGGRIS DASAR-251 (3 SKS) 

Dosen: 201803006-FAP 

Kelas: 63.1A.03  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 
EN1-
C1 

2024-09-26 17:30-19:30 
Masuk: 17:31:14 -19:21:58  

Introducing Yourself  
Mahasiswa mampu menjelaskan langkah-

langkah perkenalan diri sendiri (personal 

information)  

Belum 
Dimonev  

2 
EN1-
C1 

2024-10-03 17:30-19:30 
Masuk: 17:38:43 -19:16:33  

Describing Family  

simple present tense is is a verb tense which is 

used to show repetition, habit or generalization. 

We can use it for: Facts Habitual action Things 

that don’t / won’t change Describe about yourself 

(+) Subject + verb + s/es + object. (-) Subject + 

do/does + not + verb (without s/es) + Object. (?) 

Do/Does + Subject + verb (without s/es) + 

Object?  

Belum 

Dimonev  

3 
EN1-
C1 

2024-10-10 17:30-19:30 
Masuk: 18:07:39 tidak absen 

keluar  
Describing People  

Mampu menjelaskan dan menceritakan 

pengalamannya secara lisan dan tulisan dan 

mempraktekkan percakapan tentang persediaan 

barang dan harga (Telat absen karena gangguan 

internal kampus)  

Belum 

Dimonev  

4 
EN1-
C1 

2024-10-17 17:30-19:30 
Masuk: 17:32:25 -19:16:22  

May I Speak to?  

Mahasiswa mampu menjelaskan dan 

menceritakan secara lisan dan tulisan dan 

mempraktekkan percakapan tentang cara 

mengundang teman dan mengajak ke konser 

musik atau pertandinan olahraga  

Belum 
Dimonev  

5 
EN1-

C1 

2024-10-24 17:30-19:30 
Masuk: 17:32:40 -19:26:43  

Did You Talk about Me? (Past 

Tense)  

Mahasiswa mampu memahami dan 

menggunakan present continuous tense dalam 

kehidupan sehari-hari  

Belum 

Dimonev  

6 
EN1-

C1 

2024-10-31 17:30-19:30 
Masuk: 18:04:40 -19:40:54  

Review Materi/Tugas Kelompok  Mahasiswa mampu mengidentifikasi rutininas 

sehari-hari dalam bahasa inggris  
Belum 

Dimonev  

7 
EN1-

C1 

2024-11-07 17:30-19:30 
Masuk: 17:31:50 -19:15:03  

Review Materi/Tugas Kelompok  Quiz  Belum 

Dimonev  

9 
EN1-

C1 

2024-11-21 17:30-19:30 
Masuk: 18:06:35 tidak absen 

keluar  
I never go straight  

Mampu menata kalimat dengan menggunakan 

kata keterangan Past Tenses dan kemudian 

menceritakan secara lisan pengalaman mereka 

pada saat liburan untuk mempraktekkan ingatan 

masa lampau mereka  

Belum 

Dimonev  

10 
EN1-
C1 

2024-11-28 17:30-19:30 
Masuk: 17:31:56 -19:20:15  

Where is the post office? 

(Direction)  
The students are able to understand about 

Compound nouns, countable and uncountable 

noun, asking and giving direction  

Belum 

Dimonev  

11 
EN1-
C1 

2024-12-05 17:30-19:30 
Masuk: 17:34:01 -19:22:56  

How much are those oranges?  The students are able to understand about 

Common complain and imperative sentence  
Belum 

Dimonev  

12 
EN1-
C1 

2024-12-12 17:30-19:30 
Masuk: 17:31:01 -19:20:21  

Would you like to 

come?(Invitation)  
The students are able to Practice a dialogue with 

partner  
Belum 

Dimonev  

13 
EN1-
C1 

2024-12-19 17:30-19:30 
Masuk: 17:33:14 -19:15:09  

May I take an order? (Ordering)  Project 2  Belum 

Dimonev  

14 
EN1-
C1 

2025-01-09 17:30-19:30 
Masuk: 17:40:25 -19:15:01  

Review Materi dan Tugas 

Kelompok  Review  Belum 

Dimonev  

15 
EN1-
C1 

2025-01-16 17:30-19:30 
Masuk: 17:38:56 -19:23:44  

Review Materi dan Tugas 

Kelompok  Quiz  Belum 

Dimonev  

 
BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran Bahan Kajian Alasan Digantikan MONEV 



 
Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 63240054 MEILANIBENIA CAROLIN ZENDRATO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2 63240084 ANANDA RESTI PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

3 63240091 FIRAASAUFA TATA SANDELLA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ 13 

4 63240093 LINDA CYNTIA NIKOPAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

5 63240094 ANGGITA MELLIANA ISTIQOMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

6 63240111 KUKUH PRASETYO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

7 63240221 SALSABILA DWI APRILIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

8 63240288 MARIA MARGARETA AGATHA RURI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

9 63240299 NYIMAS FAIRUZ RAHIMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

10 63240343 FITRIANA NOVYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

11 63240351 RESTIA NURANI EKA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

12 63240425 SALSABILA WIDYA PERMATA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

13 63240428 SHINTA LESTIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

14 63240487 DINA AULIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

15 63240489 MUHAMAD KUSHARI ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

16 63240503 AQNA YUNICA PUTRI WARDANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

17 63240896 SANDRA AULIA ANDRIANI PUTRI ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 

18 63240980 SONIA ARTA VALENTINA M. ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 

19 63240987 MUHAMMAD PARDA HAFIZ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

20 63240989 PIRDYA WIDYASARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

21 63241095 ALFIAN ALFA REZA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

22 63241375 NAZWA PUTRI KURNIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 

Total Kehadiran Harian 22 22 22 20 22 22 21 22 22 22 22 18 21 20 20 22 - 

 
Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 63240054 MEILANIBENIA CAROLIN ZENDRATO 0 0 0 0 A 

2 63240084 ANANDA RESTI PUTRI 0 0 0 0 A 

3 63240091 FIRAASAUFA TATA SANDELLA 0 0 0 0 A 

4 63240093 LINDA CYNTIA NIKOPAMA 0 0 0 0 A 

5 63240094 ANGGITA MELLIANA ISTIQOMAH 0 0 0 0 A 

6 63240111 KUKUH PRASETYO 0 0 0 0 A 

7 63240221 SALSABILA DWI APRILIA 0 0 0 0 A 

8 63240288 MARIA MARGARETA AGATHA RURI 0 0 0 0 A 

9 63240299 NYIMAS FAIRUZ RAHIMAH 0 0 0 0 A 

10 63240343 FITRIANA NOVYANTI 0 0 0 0 A 

11 63240351 RESTIA NURANI EKA PUTRI 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

12 63240425 SALSABILA WIDYA PERMATA PUTRI 0 0 0 0 A 

13 63240428 SHINTA LESTIANA 0 0 0 0 A 

14 63240487 DINA AULIA 0 0 0 0 A 

15 63240489 MUHAMAD KUSHARI 0 0 0 0 A 

16 63240503 AQNA YUNICA PUTRI WARDANI 0 0 0 0 A 

17 63240896 SANDRA AULIA ANDRIANI PUTRI 0 0 0 0 A 

18 63240980 SONIA ARTA VALENTINA M. 0 0 0 0 A 

19 63240987 MUHAMMAD PARDA HAFIZ 0 0 0 0 A 

20 63240989 PIRDYA WIDYASARI 0 0 0 0 A 

21 63241095 ALFIAN ALFA REZA 0 0 0 0 A 

22 63241375 NAZWA PUTRI KURNIAWAN 0 0 0 0 A 

 


